
UCHWAŁA Nr XVIII/75/08 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 31 lipca 2008r. 

w sprawie aktualizacji Programu Ochrony Środowiska z Planem Gospodarki 
Odpadami Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2004-2007 z perspektywą 
na lata 2008-2016 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz z 2007 Nr 173, 
poz. 1218) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150) i art. 14 ust. 6 i 14 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251, Nr 88 poz. 
587) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się aktualizację Programu Ochrony Środowiska z Planem 
Gospodarki Odpadami Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2004-2007 z perspektywą na 
lata 2008-2016 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 

Czesława Olszi wska 
T r - 1 3 6 / 

mgr 



UZASADNIENIE 

Art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 39, poz. 251, Nr 88 poz. 587) nakłada na Zarząd Powiatu obowiązek 

sporządzenia nie rzadziej niż co 4 lata aktualizacji powiatowego Programu ochrony 

środowiska oraz planu gospodarki odpadami. 

Aktualizacja Programu Ochrony Środowiska z Planem Gospodarki Odpadami 

Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2004-2007 z perspektywą na lata 2008-2016 stanowi 

podstawę działań dla Samorządu Powiatu Wąbrzeskiego w zakresie realizacji polityki 

ekologicznej państwa, tworzenia innych programów branżowych oraz formułowania 

wytycznych dla aktualizacji gminnych Programów ochrony środowiska. 

Rada Powiatu w Wąbrzeźnie po zapoznaniu się z projektem programu, 

kierując się zachowaniem bezpieczeństwa ekologicznego regionu i zasad ochrony 

środowiska oraz koniecznością likwidacji i przeciwdziałania powstawaniu 

bezpośrednich zagrożeń dla zdrowia i życia ludzi oraz jakości środowiska 

naturalnego uchwaliła w/w program. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


